

---

## FERONERIE

I.D.: 93433206

---

Data publicarii	16.02.24	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 83,79 RON - 83,79 RON

---

Descriere: SAIBA GROVER 14MM BUC 26 0.1681 4.37 SURUB METRIC CAP HEX 14X100 BUC 10 2.101  
21.01 PIULITA M14 BUC 10 0.42 4.2 DISC ABRAZIV 230\*1.9\*22.23MM KRONOFLEX BUC 2 9.245  
18.49 DISC ABRAZIV METAL 125X1 A660R SUPRA BUC 5 3.782 18.91 BALAMA POPULARA T2  
C174-3 BUC 2 8.405 16.81

---